
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 
ZARZĄDZENIE  Nr 324/2013 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  
z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2013 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się zmiany polegające na  
przeniesieniach planowanych wydatków budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem: 
 
Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie Kwota zł  

Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 000 11 000 

Miejski Zarząd Budynków   
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 11 000 11 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 500  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 500 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000  
4530 Podatek VAT  1 000 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 525 22 525 

80104 Przedszkola  22 325 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 900 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 238 
4120 Składki na Fundusz Pracy  437 
4300 Zakup usług pozostałych  750 

Gimnazjum Nr 1   
80110 Gimnazja 22 525  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 525  

Urząd Miasta   
80195 Pozostała działalność  200 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200 
851 OCHRONA ZDROWIA 4 500 7 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 500 7 000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500  
4300 Zakup usług pozostałych  7 000 



                                                                                                                          
 
 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 500  

852 POMOC SPOŁECZNA 41 299 41 299 
85202 Domy pomocy społecznej  2 962 
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

 2 962 

85203 Ośrodki wsparcia 7 781  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 964  
4120 Składki na Fundusz Pracy 617  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 200  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000  
85204 Rodziny zastępcze 7 500  
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

7 500  

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 1 000  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 500  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 260 11 700 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 530  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
- zadania własne 3 000  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 600 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 100 
4280 Zakup usług zdrowotnych  30 
4300 Zakup usług pozostałych   880 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  90 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

200  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 30  

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 310  

3110 Świadczenia społeczne 8 310  
85215 Dodatki mieszkaniowe  21 629 



                                                                                                                          
 
 
 

3110 Świadczenia społeczne  21 629 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 506 1 506 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  96 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 910  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500  
4260 Zakup energii 96  
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  310 
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych                          
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 400 

4410 Podróże służbowe krajowe  200 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 6 728 1 288 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 340  
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100  
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  
- zadania zlecone 

 184 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
- zadania zlecone 1 288  

4300 Pozostałe usługi 
- zadania zlecone  918 

4410 Podróże służbowe krajowe 
- zadania zlecone  186 

85295 Pozostała działalność 2 214 2 214 
3110 Świadczenia społeczne 2 214  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 214 

 
 

§ 2.Zestawienie zmian w planach finansowych placówek oświatowych w zakresie 
rozdziału 80104 Przedszkola oraz rozdziału 80148 stołówki szkolne i przedszkolne zawiera 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                         Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 
 
 
 
 
 



BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 
 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 324/2013 Burmistrza Miasta Łańcuta 

 

Zestawienie zmian w planach finansowych placówek oświatowych 

Wyszczególnienie Kwota zł 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80104 Przedszkola 
Paragraf 4010 4110 4120 4300 Razem 
Przedszkole Miejskie Nr 1 3 350 610 82 750 4 792 
Przedszkole Miejskie Nr 2 3 700 670 90  4 460 
Przedszkole Miejskie Nr 3 3 450 620 85  4 155 
Przedszkole Miejskie Nr 4 2 650 480 65  3 195 
Przedszkole Miejskie Nr 5 4 750 858 115  5 723 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
Paragraf  4220    Razem 
Szkoła Podstawowa Nr 3 2 500    2 500 
Zespół Szkół Nr 1 (-) 2 500    (-) 2 500 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


